Проект

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О плане работы Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству по

проведению мониторинга правоприменения

в Республике Татарстан на 2016 год

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству по

проведению мониторинга правоприменения в Республике Татарстан на 2016

год, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

План работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству по проведению монито-

ринга правоприменения в Республике Татарстан на 2016 год утвердить (при-

лагается).

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Приложение к постановлению Комитета

от ____________ 2016 года № _____

План

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономи-

ке, инвестициям и предпринимательству по проведению мониторинга

правоприменения в Республике Татарстан на 2016 год

№

№

пп

Наименование мероприятия (по

разделам плана)

Дата,

место проведения

Ответственные от

Комитета, отдела

1 2 3 4

 Мониторинг законодательства

Республики Татарстан

 Заседание Комитета Государствен-

ного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и

предпринимательству:

1. О результатах мониторинга Закона

Республики Татарстан от 14 июля

2012 года № 49-ЗРТ «Об энерго-

сбережении и о повышении энерге-

тической эффективности на терри-

тории Республики Татарстан».

март Р.Т. Бурганов,

Е.В. Кузьмина

2. О результатах мониторинга Закона

Республики Татарстан от 6 марта

2015 года № 10-ЗРТ «О дополни-

тельных ограничениях времени,

условий и мест розничной продажи

алкогольной продукции на терри-

тории Республики Татарстан и при-

знании утратившим силу некото-

рых законодательных актов Рес-

публики Татарстан».

июль Р.Т. Бурганов,

Е.В. Кузьмина

3. О результатах мониторинга Закона

Республики Татарстан «Об органи-

зации пассажирских перевозок,

осуществляемых автомобильным и

городским наземным электриче-

октябрь Р.Т. Бурганов,

Е.В. Кузьмина

 2

ским транспортом общего пользо-

вания на территории Республики

Татарстан и признании утративши-

ми силу отдельных законодатель-

ных актов Республики Татарстан».

	1. ПК план 2016 проект.pdf
	2. План на  2016 г мониторинг